Sydamerika nov 2003 – jan 2004 (upd 2004-09-05)
Måns-bussen 

Ann Stålhammar
(700429)

Tvetgatan 249

442 33  Kungälv

0303 – 634 78, 0706 – 47 88 94

peppe39@spray.se
Dagbok: http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=4788
Berra Jönsson

(730828)

Enslövsvägen 6 A

302 47  Halmstad

035 – 10 50 18, 070 – 520 69 16

djberra@hotmail.com
Christina “Ninna” Karlsson
(760407)
Parkstigen 3 
(tillfällig adress)

570 21  Malmbäck

0708 – 73 34 35

ninna_malmback@hotmail.com
David Milanovic
(770111)

Högbergsgatan 43 A

619 30  Trosa

0156 – 138 85

david.milanovic@scania.com
Eddie Gustin

(740222)

Lillgatan 42 A

554 51  Jönköping

 070 – 763 26 10

eddiegus@hotmail.com
Hans Andersson 
(690405)

Tjädervägen 21

856 31  Sundsvall

060 – 17 03 82, 070 – 175 73 82

h170382@hotmail.com
Hervor Lindell
(380410)
Vasavägen 214 B

192 69  Sollentuna

08 – 754 22 93, 0739 – 93 30 20

hervor.lindell@swipnet.se
Hilde Telle Hoel
(790110)

Nonnegt. 15

0656 Oslo

Norge

+ 47 98 63 91 89

hoelh@hotmail.com
Dagbok:  http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6450
Ingrid Sandell

(370910)
Stockholmsvägen 41

122 62  Enskede

08 – 648 33 64

ingrid.sandell@telia.com
Jessica Andersson
(730710)

Handelsmansgatan 7 A

252 49  Helsingborg

042 – 21 42 75

jessiafrika@hotmail.com
Kjell Ohlsson


Ormingeringen 59 A

132 33  Saltsjö – Boo

08 – 715 63 49

kj.ohl@swipnet.se
Lars Nicklasson
(730127)

Liedstrandsgatan 1 A

416 58  Göteborg

0709 – 26 91 94

larsnicklasson@hotmail.com
Linda Eliasson 
(730311)

Wrangelsgatan 11

254 39  Helsingborg
042 – 12 68 41, 0709 – 28 80 29
a.l.s@spray.se
Magnus Svensson
(661026)

Skördevägen 5 A

302 51  Halmstad

035 – 10 80 52

bogomagnus@hotmail.com
Per Ekelöf

(660312)

Ringstedsgatan 61


164 48  Kista

08 – 751 19 46

p.eric@spray.se
Rolf Lidqvist

(480324)

Gràtonliden

912 99  Vilhelmina

rolf.lidqvist@spray.se
Sanne Broman
(740211)

Lillgatan 42 A

554 51  Jönköping

susannbroman@hotmail.com
Sofia Granström
(691210)

Stampgatan 60 A, lgh 147

411 01  Göteborg

031 – 332 06 13, 070 – 310 09 59

sofiagranstrom@yahoo.com
Stefan Nordén

(770427)

Vårvädersvägen 6 A

222 27  Lund

046 – 13 79 62

stefan.norden@telia.com
Thomas Karlsson
(700723)

Tvetgatan 249

442 33  Kungälv

0303 – 634 78, 0709 – 13 66 16

tvetkalle@hotmail.com
Dagbok: http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=4788
Tommy Skårba 
(750116)

Parkveien 64, Pb 1325

0254 – Oslo

Norge

+ 47 99 20 81 15

tommyas@online.no
Ása Vesterlund 
(720820)

Väderkvarnsgatan 13 C

417 03  Göteborg

031 – 23 21 84, 0739 – 02 12 34

asavesterlund@hotmail.com
Dagbok: http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6346
Murre-bussen
Jonas Merbom

Repslagargatan 5 b

724 60 VÄSTERÅS

021-146068, 070-5753389

jonasmerbom@hotmail.com
21 maj 1975

2. 

Helena Norberg

Sandbackavägen 32 G bv

903 46  UMEÅ

090-145480, 070-2255674

h_norberg@hotmail.com
8 juli 1979

Dagbok:  http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=5689
3.

Jan Petersson

Spakens väg 13

382 97  ÖRSJÖ

0481-20271, 0736-770063

21 juli 1957

4.

Jimmy Petersson

Siriusgatan 62

415 22 GÖTEBORG

031-208914, 073-7521986

jimmyppi@spray.se

5.

Anders Thomasson

Östragränd 9 D

Bromölla

0456-25552

6.

Jessica Andersson

Mörbylund 17, 7 tr

182 30  DANDERYD

08-7087972, 073-9934409

jezzicaandersson@hotmail.com
5 oktober 1974

7. 

Kristina Blomgren

060-157500, 070-3619432

kristina.blomgren@spray.se
8 maj 1976

8. 

Mia Nilsson

Dr Forselius gata 34

413 26 GÖTEBORG

031-423948

miaminst@hotmail.com
9.

Annika Kihlström

Klimatgatan 73

418 40 GÖTEBORG

0739-516761

kihlan74@hotmail.com
2 maj 1974

10.

 Mattias Madunic

Karmstolsvägen 7

122 45  ENSKEDE

070-7243048

mattias_madunic@yahoo.se
2 juni 1971

11. 

Maria Wiberg

Hulatorp Huledal 1

519 94 BJÖRKETORP

0320-60092

12.

Jonas Darenvall

Slättavägen 9

791 75  FALUN

jdarenvall@mail.com
Dagbok:  http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=7741
13.

Lena Olausson

Cirkelvägen 10 C

511 31 ÖRBY

0320-48765

lena.olausson@rixtele.com
28 dec 1973

14.

Per-Fredrik Larsson

Cirkelvägen 10 C

511 31  ÖRBY

0320-48765

pfl@rixmail.se
11 januari 1968

15.

Leif Sörman

Torsgatan 42, uppg 1, 3 tr

113 62  STOCKHOLM

08-303819, 0709-714218

leif.sorman@enea.se
16.

Göran Persson

Byalagsgatan 3

256 56 HELSINGBORG

042-281628

17.

Matilda Olsson

Eggelstad 16

273 72  LÖVESTAD

0417-25092

skanska.eldfast@swipnet.se
28 januari 1984

18.

Christer Folkesson

Ängsullsvägen 110

162 46 VÄLLINGBY

08-7607106, 070-7933296

chri-ster@folkezon.com
27 december 1947
Dagbok: http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6666
Hemsida:  http://www.folkezon.com
19.

Maria Alfredsson

Stobéegatan 5 A
416 53 Göteborg
031-259509
070-3330111

alfredsson_maria@hotmail.com
14 juli 1967

Dagbok: http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6267
20.

Daniel Embretzen

Nackstavägen 19 F, 3 tr

853 31 SUNDSVALL

0702-144065, 0706-627297

bezen@spray.se
11 september 1974

21.

Sofie Isaksson

Legendvägen 29

176 70 JÄRFÄLLA

070-4850274, 08-58356249

sofie@bsmart.se
10 december 1976

Dagbok:  http://www.mindsnake.com/travel/journey.asp?nav=Messages&tjsid=22
22.

Maria Dahlman

Sandskogsvägen 21

736 35  KUNGSÖR

070-7795002

mariadahlman@hotmail.com
3 september 1975

23.

Vivi Berg

Strålgatan 7

112 63  STOCKHOLM

08-291962, 070-7592183

vivecaberg@yahoo.se
28 juli 1957

Dagbok (den officiella): http://www.rosabussarna.com/index.asp?mainId=91&secId=92
24. 

Marie Gustafsson

c/o Jildevik

Vikingagatan 25

113 42 STOCKHOLM

08-329204, 070-7276455

majsanmarie11@hotmail.com
11 mars 1974

Dagbok:  http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6657
25.

Else Stensgaard Nake

Ö Ansgarigatan 58 B

216 13 LIMHAMN

040-151529, 070-7143629

elsestensgaard30@hotmail.com
25 januari 1953

26.

Ragnar Lindén 

Vadstorp

645 94 STRÄNGNÄS

073-9014747

cruzty77@hotmail.com
10 november 1980

27.

Tobias Gunnarsson

Torsvikssvängen 31

181 34 LIDINGÖ

08-7658203, 070-7937195

tag_75@hotmail.com
8 maj 1975

28.

Anders Jansson

Vänortsgatan 4 D

431 60 MÖLNDAL

031-275511, 0709-358011

anders.jansson.is@home.se
14 augusti 1977
Bull-bussen

	
	
	
	

	1
	Jonas Magnusson
	Tel:
	0640 - 181 68

	
	Hägravägen 8
	Mob:
	0702 - 62 15 81

	
	835 41  Dvärsätt
	Mail:
	hagrajonas@hotmail.com

	
	
	
	

	2
	Johan Fjell
	Tel:
	031 - 87 75 24

	
	Blandsädesgatan 6c
	Mob:
	0709 - 87 35 16

	
	431 41  Mölndal
	Mail:
	fjelle@kent.nu

	
	
	
	johan.fjell@ericsson.com

	
	
	Dabok:
	http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6731

	
	
	
	

	3
	Jonas Pettersson
	Tel:
	0155 - 28 97 46, 08-41005128

	
	Ö. Bergsgatan 8
	Mob:
	0733-989096

	
	611 34  Nyköping
	Mail:
	pettersson_jonas@yahoo.se

	
	
	
	jonas.pettersson@scania.com

	
	
	
	

	4
	Stefan Gajewska
	Mob:
	0739 - 65 04 08

	
	Hörbygatan 4
	Mail:
	snyge@gajan.se

	
	214 43  Malmö
	Web:
	www.gajan.se

	
	
	Dagbok:
	http://gajan.blogdrive.com/

	
	
	Bilder:
	http://www.gajan.se/samerica/pics/index.htm

	
	
	
	

	5
	Johnny Wahlman
	Mail:
	johnny_wahlman@hotmail.com

	
	Mob: 0703 - 39 93 65
	Mail:
	johnny@m-service.se

	
	Mob: 0734 - 31 00 03
	
	

	
	
	
	

	6
	Roger Pettersson
	Tel:
	08 - 17 92 21 44

	
	Rågvägen 5
	Mob:
	0704 - 83 61 16

	
	183 35  Täby
	Mail:
	roggapettersson@hotmail.com 

	
	
	
	

	7
	Bengt Hildebrand
	Tel:
	08 - 16 82 04

	
	Valhallavägen 67
	Mail:
	ulkelaug@hotmail.com

	
	114 27  Stockholm
	
	

	
	
	
	

	8
	Per Pettersson
	Tel:
	0240 - 65 04 09

	
	Uddvägen 17
	Mob:
	0737 - 28 06 01

	
	777 60  Söderbärke
	Mail:
	perrape@hotmail.com

	
	
	
	

	9
	Otto Larsson
	Tel:
	033 - 15 56 23

	
	Tåmarksgatan 4, tr 4
	Mob:
	0705 - 23 30 66

	
	507 64  Borås
	Mail:
	otto.larsson@wast-bygg.se

	
	
	
	

	10
	Johan Degerlund
	Tel:
	+35 - 840 565 2571

	
	Bondböljevägen 70
	Mail:
	johan.degerlund@surfeu.fi

	
	105 20  Tenala
	Mail:
	jde@ako.fi

	
	FINLAND
	
	

	
	
	
	

	11
	Jacob Jacobsson
	Tel:
	08 - 654 86 54

	
	Kronobergsgatan 22
	Mail:
	dubbelj@yahoo.com

	
	112 33  Stockholm
	Dagbok:
	http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6588

	
	
	
	

	12
	Magnus Isacsson
	Tel:
	+47 - 33 05 65 09

	
	Råddegatan 5
	Mail:
	snuppse@hotmail.com

	
	392 45  Kalmar
	
	

	
	
	
	

	13
	Monica Jonsson
	Mail:
	monicajonsson@yahoo.com

	
	
	
	

	14
	Catharina Jernberg
	Mail:
	catharinajernberg@hotmail.com

	
	
	
	

	15
	Margareta Rehnström
	Tel:
	033 - 27 17 48

	
	Taryd östergården 1
	Tel:
	033 - 24 10 40

	
	516 90  Dalsjöfors
	Mob:
	0706 - 28 84 58

	
	
	Mail:
	margareta.rehnstroem@swipnet.se

	
	
	
	

	16
	Anna Lanje
	Tel:
	046 - 73 83 45

	
	S. Ljungvägen 4
	Mob:
	0709 - 82 19 78

	
	244 65  Furulund
	Mail:
	anna_lanje@hotmail.com

	
	
	Dagbok:
	http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6186

	
	
	
	

	17
	Sara Sigfridsson
	Tel:
	046 - 30 76 71

	
	Tornavägen 7 : 326
	Mail:
	sara_sigfridsson@hotmail.com

	
	223 63  Lund
	
	

	
	
	
	

	18
	Maria Brunnberg
	Tel:
	08 - 720 05 18

	
	Krukmakargatan 3
	Mob:
	0704 - 69 47 26

	
	118 51  Stockholm
	Mail:
	muminmaria@hotmail.com

	
	
	Dagbok:
	http://www.resedagboken.com/travel.asp?id=6588

	
	
	
	

	19
	Linda Nolin
	Mob:
	0703 - 69 26 14

	
	Klockartorpsgatan 24c
	Mail:
	linda_nolin@hotmail.com

	
	723 44  Västerås
	
	

	
	
	
	

	20
	Mona Carlsson
	Tel:
	0300 - 203 45

	
	Tingbergsvägen 1b
	
	

	
	434 00  Kungsbacka
	
	

	
	
	
	

	21
	Pam Paulsen Lailang
	Mob:
	0702 - 68 33 49

	
	Rådsvägen 7f
	Mail:
	diverpam77@hotmail.com

	
	141 48  Huddinge
	
	

	
	
	
	

	22
	Evelina Paulane
	Mob:
	0736 - 00 33 49

	
	Ankdammsg. 31 / 6 tr
	Mail:
	evelinapaulane@hotmail.com

	
	171 67  Solna
	
	

	
	
	
	


